20/02/2025

HORA: 10:00 hs.

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS PARA EL SERVICIO DE FARMACIA CON DESTINO AL
HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $325.000.000,00 - (Pesos trescientos veinticinco millones con 00/100)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

FDO.:  C.P.N.

[...]

LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/25

La Municipalidad de Gálvez, llama a Licitación Pública N° 01/25, hasta el día 14 de Febrero de
2025 a las 9:00 Hs. para la contratación de Mano de Obra necesaria para la Obra PUESTA EN
VALOR DEL ÁREA CENTRAL.

El valor del pliego es de $ 120.000 (pesos ciento veinte mil) - Pliego de Bases y Condiciones
Particulares y se podrá retirar en la Subsecretaria de Obras y Servicios Públicos, en días hábiles de
8 Hs a 12 Hs hasta el día 12 de Febrero de 2025.

Apertura de ofertas: 14 de Febrero de 2025 a las 10:00 Hs. en el Palacio Municipal.

[...]

Resolución N° 001/2025

Objeto: PROVISIÓN DE MATERIALES Y MANO DE OBRA CON DESTINO A LA EJECUCIÓN DE UNA
CELDA DE DISPOSICIÓN FINAL PARA RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DENTRO DEL PREDIO DE LA
PLANTA DE CLASIFICACIÓN Y TRANSFERENCIA MICROREGIÓN SA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 56.152.116 (Pesos cincuenta y seis millones ciento cincuenta y dos mil

ciento dieciséis).

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Oficinas de FIRMAT GAS S.A. Av. Rivadavia 1507 de la ciudad de
Firmat, pcia. de Santa Fe.

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Oficinas de FIRMAT GAS S.A. hasta el día 21 de febrero de 2025 a
las 10,30 hs.

APERTURA DE OFERTAS: Oficinas de FIRMAT GAS S.A.